
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«74» 72 2022 г. г. Шарыпово № 772

О проведении мониторинга потребности в муниципальных услугах путем
изучения мнения населения об удовлетворенности качеством муниципальных
услуг учреждений культуры

Руководствуясь постановлением Администрации города Шарыпово от
24.03.2022 № 86 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга потребности
в муниципальных—услугах путем—изучения мнения—населения—об
удовлетворенности качеством муниципальных услуг», положением об Отделе
культуры администрации города Шарыпово, утвержденного Постановлением
Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок Проведения мониторинга потребности в
муниципальных услугах путем изучения мнения населения об удовлетворенности
качеством муниципальных услуг согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Директорам МАУ «ГДТ» Тайченачевой Н.М., МАУ «ЦКР г. Шарыпово»
Звездиной Л.В., МБУ «ЦБС г. Шарыпово» Арутюнян И.Г., МБУ «КМ г.
Шарыпово» Замараевой С.А., МБУДО «ДШИ г. Шарыпово» Шепель С.П.,
МБУДО «ДПИ п. Дубинино» Карагачевой Н.В.:

- обеспечивать проведение мониторинга потребности в муниципальных
услугах путем изучения мнения населения об удовлетворенности качеством
муниципальных услуг в Соответствии с Порядком, утвержденным пунктом 1

постановления;
- предоставлять в Отдел культуры г. Шарыпово отчет о проведении

мониторинга в срок до 5 апреля текущего года, в котором проводилось
анкетирование. )

4. Контроль за исполнением настоящему приказа возложить на ведущего
специалиста Служивую Елену Сергеевну.

5. Настоящийприказ вступает “в силу со дня его подписания.

7

Начальник Отдела культуры оадминистрации города Шарыпово ©су С.Н. Гроза


